
.: \ 'f', 1: j', tJd \';?glf;~f~Cd"l pr.,v,

~ .~~.~_:(~~fj i !Yln "1'L \.I1.I'J't i ?;~:-:.L

Uchwała Nr hJ?/2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 31 sierpnia 2022r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Konecldego na 2022 rok

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt. 4, art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

pow iatowym (tj . Dz. U. z 2022r. poz .1526) oraz w związku z art.237 ust. 2 pkt l , art. 257 pkt. l i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2022r. poz .1634 ze zmian .), § 10 Uchwały

Nr XXXVlIl/80/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2022 rok oraz § 8 Uchwały Nr XLI/4/2022 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala

co następuje:

§ l

Dokonuj e się zmian w planie dochodów budżetowych polegającychna :

a) zwiększeniu planowanych dochodów ogółem budżetu o kwotę 60 893,08 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej,

Zm iany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§2
Dokonuj e się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwot ę 60893,08 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 10000 zł.

Zmiany w plan ie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneck iemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu :

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa J arosław

Banasik Dariusz

~........~' .



J .{,o'Z~

,k.'vi J f~;J
H),J..< ' ·

~({,l ~LU'H1:" IlIY ,I
cip J-,L(tL0 (,Lt~ 1ft" /z/i I

;' ll..~clv\. 1o l,).~ GJtt . ~.)
d \ , l ! \
r- I" ,I , CI : ) "Plan dochodów budżetowych ,

~ 'f"~ ' ,-. . .... V'

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie I
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13460527,00 54816,00 13 515 343,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6472637,00 54816,00 6527453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6432637,00 54816,00 6487453,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki · organ 6432637,00 54816,00 6 487453,00

75495 Pozostała działalność 6987890,00 0,00 6987890,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dof inansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 6987890,00 6987890,00

obywatelom Ukrainy

Powiat Konecki - organ 0,00 6987890,00 6987890,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2700
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

6987890,00 -6 987 890,00 0,00
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych żródeł

Powiat Konecki- organ 6987890,00 -6 987 890,00 0,00

758 Różne rozliczenia 58 903 634,00 4695,00 58 908 329,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13304,00 4695,00 17999,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 17999,00 17999,00

obywatelom Ukrainy

Powiat Konecki- organ 0,00 17999,00 17999,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2700
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

13304,00 -13304,00 0,00
gminnych,związków powiatów) , samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Powiat Konecki · organ 13304,00 -13304,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3601454,50 1382,08 3602836,58

85321 Zespoły do spraw orzekan ia o niepełnosprawności 632231 ,50 1382,08 633613,58

Środk i z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 1382,08 1 382,08

obywatelom Ukrainy

Powiat Koneck i- organ 0,00 1382,08 1382,08

1 Razem: I 122 980 430,50 I 60 893,081 123 041 323,58 1

BeSTia

PRZEWODNIC*~RZĄDU
Grzeg (ft) Lec

STA A Strona 1 z 1



<.I.c.U~ kt.lv ~,'~ ~"I'I /.;

(-l~J ,v.cLIrJGu"(j /7:( ft12J {j..()/...<
t: I "J ( J I ' \ I /I

-<"(vI~eu,\, "1(' (.le C tA., tN {G(,,\'(Q&'
.( \ .t j ( c ,( 1
. d) c, ..}f\ ',) l 0 \'h l <t Q """ OLI--Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -- v

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie I
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6432637,00 54816,00 6487453,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6432637,00 54816,00 6487453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6432637,00 54816,00 6487453,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 6432637,00 54816,00 6487453,00

I Razem: I 11 862 458,50 I 54 816,00 I 11 917 274,50 I

PRZEWODNIC~ĄCRZĄDU

Grzeg r iec
STAROS A

BeSTia Strona 1 z 1



,oJ

Plan wydatków budżetowych

. ..L :\"~ V~Gl .l nN

d.o .(,Lt-Ll ~~i C<~J l r:!V 1:J.l.J
LOJv:t")CG-L 1Ci loJLeJL{

l J.u.,C C. L :) ,I :); \!.j/f'Wl'o.

,J

J
;:"CG,0

, ( 1. 1 '
t"O',[:'JY" 1L

:' r l I)V)., -.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3393062,00 0,00 3393062,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2783592,00 0,00 2783592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 -876,00 22 124,00
Starostwo Powiatowe 23000,00 -876,00 22124,00

4300 Zakup usług pozostałych 228100,00 876,00 228976,00

Starostwo Powiatowe 228100,00 876,00 228976,00

71015 Nadzór budowlany 609470,00 0,00 609470,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

255833,00 185,00 256018,00cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 255833,00 185,00 256018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 22700,00 -185,00 22515,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 22700,00 -185,00 22515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 -2834,00 20166,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 15000,00 -2 834,00 12166,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

6200,00 2834,00 9034,00pomieszczenia garażowe

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 6200,00 2834,00 9034,00

750 Administracja publiczna 18446950,90 10000,00 18 456 950,90
75020 Starostwa powiatowe 15980244,90 10000,00 15990244,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65000,00 10000,00 75000,00

Starostwo Powiatowe 65000,00 10000,00 75000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169000,00 0,00 169000,00

4090 Honoraria 1000,00 600,00 1 600,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 600,00 1600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15709,00 -600,00 15109,00

Starostwo Powiatowe 15709,00 -600,00 15109,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13663357,00 54816,00 13718173,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6472637,00 54816,00 6527453,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołn ie rzy i

953040,00 54816,00 1 007856,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
953040,00 54816,00 1 007856,00

Końskich

BeSTia Strona 1 z 5



4260 Zakup energii 107539,00 2000,00 109539,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

107539,00 2000,00 109539,00
Końskich

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -2000,00 23000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
25000,00 -2000,00 23000,00

Końskich

758 Różne rozliczenia 500826,00 -10000,00 490826,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 500826,00 -10000,00 490826,00

4810 Rezerwy 500826,00 -10000 ,00 490826,00
Starostwo Powiatowe 500 826,00 -10000,00 490826,00

801 Oświata i wychowanie 41 075382,00 4695,00 41 080077,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 513 511,00 0,00 3513511 ,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 20 000,00 10000,00 30000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 20000,00 10000,00 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11150,00 -5 000,00 6150,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 11 000,00 -5000,00 6000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -5000,00 2 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 7000,00 -5000,00 2000,00

80115 Technika 14 216 804,00 3474,00 14220278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 591 497,00 303,00 1 591 800,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 633389,00 303,00 633692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 091,00 43,00 227 134,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 90456,00 43,00 90499,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32337,00 1 355,00 33692,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 23259,00 1 355,00 24614,00

4790 Wynagrodzeni a osobowe nauczycieli 7 635 457,00 1 773,00 7 637 230,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3 127362,00 1 773,00 3129135,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 740826,00 0,00 3740826,00

4270 Zakup usług remontowych 2150,00 2000,00 4 150,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 21 50,00 2000,00 4150,00

4300 Zakup usług pozostałych 129000,00 -2 000,00 127 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 128000,00 -2000,00 126000,00

80120 Licea ogólnokształcące 12409 444,00 1 221,00 12410665,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36847,00 1 221,00 38068,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 6 327,00 1 221,00 7548,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 923 718,00 0,00 1 923718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 7000,00 21 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 14000,00 7000,00 21 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 -4000,00 5000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 8000,00 -4000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 -3000,00 2000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 5000,00 -3000,00 2000,00

80195 Pozostała działalność 1428603,00 0,00 1428603,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4200,00 1282,00 5482,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 500,00 1 282,00 1 782,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 37040,00 3104,00 40144,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 5996,00 3104,00 9100,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17043,00 4000,00 21043,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 3000,00 4000,00 7000,00

4301 Zakup usług pozostałych 788682,00 -7 866,00 780816,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 123222,00 -7866,00 115356,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 -170,00 200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 170,00 -170,00 0,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6156,00 -350,00 5806,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 350,00 -350,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 851 926,00 0,00 16 851 926,00

85203 Ośrodki wsparcia 851392,00 0,00 851392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537611,00 -627,00 536984,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
537611,00 -627,00 536984,00

Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99418,00 -930,00 98488,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 99418,00 -930,00 98488,00
Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13938,00 -2000,00 11 938,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 13938,00 -2000,00 11 938,00
Stąporkowie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400,00 500,00 4900,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 4400,00 500,00 4900,00
Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48202,00 600,00 48802,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 48202,00 600,00 48802,00
Stąporkowie

4220 Zakup środków żywności 7140,00 1300,00 8440,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 7140,00 1 300,00 8440,00
Stąporkowie

4280 Zakup uslug zdrowotnych 600,00 130,00 730,00

BeSTia Strona 3 z 5



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
600,00 130,00 730,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 627,00 1127,00
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w

500,00 627,00 1127,00
Stąporkowie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
1 970,00 400,00 2370,00

służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 970,00 400,00 2370,00

Stąporkowie

853 ;
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7305658,50 1 382,08 7307040,58

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 644718,50 1 382,08 646100,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266200,00 600,00 266800,00

Starostwo Powiatowe 266200,00 600,00 266800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48670,00 114,60 48784,60

Starostwo Powiatowe 48670,00 114,60 48784,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6930,00 14,70 6944,70

Starostwo Powiatowe 6930,00 14,70 6944,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 770,00 185,70 21 955,70

Starostwo Powiatowe 21 770,00 185,70 21 955,70

4300 Zakup usług pozostałych 259587,50 438,40 260025,90

Starostwo Powiatowe 259587,50 438,40 260025,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 28,68 1228,68

Starostwo Powiatowe 1 200,00 28,68 1228,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7741337,00 0,00 7741337,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2827025,00 0,00 2827025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231000,00 4000,00 235000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 231000,00 4000,00 235000,00

4220 Zakup środków żywności 59000,00 4380,00 63380,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 59000,00 4380,00 63380,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 3100,00 -3100,00 0,00opinii

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3100,00 -3 100,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

5600,00 -1 280,00 4320,00
samorządu terytorialnego

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 5600,00 -1 280,00 4320,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2900,00 -2000,00 900,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2900,00 -2000,00 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

6000,00 -2000,00 4000,00
terytorialnego

BeSTia Strona 4 z 5



I I I ISpecjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy I 6000,00 I -2 000,00 I 4 000,00 I

1 Razem: I 133372281 ,24 1 60893,08 1 133433 174,32 1

PRZEWODN~CRZĄDU
Grze z Piec

st TA

BeSTia Strona 5 z 5



IY,i- 1..,.1

111, )'«;-(
w !.!\'O'V1 !JK

1M~ Ia.A.,t,l,. " ,
./"

t\..v llcL LWG IJ\ ,~ IIf1

;1 '~\/:l.,~.r.,~ " OvJ ~ ej II
l , \ '1 l l ( , ' l" ,1

1, c.Vvv\, CI o 1\ :;,\ !Ivp tl,tld ," JOk !" .

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 896470,00 0,00 896470,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310000,00 0,00 310000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00
-Ż»

-876,00 2124,00

Starostwo Powiatowe 3000,00 " -876,00 2 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 68100,00 876,00 68976,00

Starostwo Powiatowe 68100,00 ' ,

876,00 68976,00

71015 Nadzór budowlany 586470,00 0,00 586470,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

255833,00 185,00 256018,00cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 255833,00 185,00 256018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22700,00 -185,00 22515,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 22700,00 -185,00 22515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 -2834,00 12166,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 15000,00 -2834,00 12 166,00

4400
OpIaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

6200,00 2834,00 9034,00pomieszczenia garażowe

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 6200,00 2834,00 9034,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6432637,00 54816,00 6487453,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6432637,00 54816,00 6487453,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

953040,00 54816,00 1 007 856,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
953040,00 54816,00 1 007856,00

Końskich

4260 Zakup energii 92539,00 2000,00 94539,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
92539,00 2000,00 94539,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 -2000,00 23000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
25000,00 -2000,00 23000,00

Końskich

852 Pomoc społeczna 861792,00 0,00 861792,00

85203 Ośrodki wsparcia 847392,00 0,00 847392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537611,00 -627,00 536984,00

BeSTia

PRZEWODN{C~ZARZĄDU
Grzeg, 'Piec

srA TA
Strona 1 z 2



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
537611,00 -627,00 536984,00

Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99418,00 -930,00 98488,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
99418,00 -930,00 98488,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13938,00 -2000,00 11 938,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
13938,00 -2000,00 11 938,00

Stąporkowie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400,00 500,00 4900,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
4400,00 500,00 4900,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47052,00 600,00 47652,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
47052,00 600,00 47652,00

Stąporkowie

4220 Zakup środków żywności 7140,00 1300,00 8440,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
7140,00 1 300,00 8440,00

Stąporkowie

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 130,00 730,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
600,00 130,00 730,00

Stąporkowie

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 627,00 1127,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
500,00 627,00 1127,00

Stąporkowie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1970,00 400,00 2370,00
służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 970,00 400,00 2370,00

Stąporkowie

I Razem: I 11 862458,50 I 54 816,00 I 11 917274,50 I

PRZEWooIIC. ZARZĄDU
Grz ~ Piec

81 . ~~TA

BeSTia Strona 2 z 2




